significare et eius continere. Ad. i. g. dō q̄ in hoc sacro nō ē aliq̄ deceptio neq̄ fictio: non em̄ sensus decipit: q̄ nō habet iudicare nisi de sensib⁹ spe cib⁹ q̄ qdē vere ibi sunt sic et sensui oīdunt: neq̄ etiā intellectus q̄ habet iudicium de substātio rerū p̄ fidē iuuat. Ad. ii. dō q̄ iam patet ex dictis q̄ nō ē cōtra sensum h̄ supra: q̄ sensus nō p̄ttingere ad illi substātē cognitionem. Ad. iii. dō q̄ supposita fide i sūptione corporis xp̄i in sp̄e p̄p̄a ap̄ parentis nō esset horro: ex abominatione p̄uenies cēt tñ horro: ex deuotione p̄cedēt: q̄ h̄ nō soluz refugit inūda tangē ex abominatione: s̄z etiā sc̄ta ex deuotione. Ad. iv. dō q̄ q̄tū ad oīsionē talis specie fides p̄t edificari: s̄z si i hac sp̄e sumeret magis esset in fidei destructionē: q̄ corp⁹ xp̄i qđ ē gloriosi passibile oīderet si masticatio subesseret. Ad. v. q. dō q̄ forma panis substātial nō r̄ma net post colectationē: et hoc ppter tres rōea. Primo q̄ in q̄libet trāmutatioē v̄l cōversione tñ a q̄ ē eiusdē generis cū termino ad quē illud āt ad qđ terminat cōuersio n̄ ē forma tñ: neq̄ materia tñ sed substātia ex̄n̄ i actu: et h̄ declarat v̄ba substātia q̄ hoc faciūt qđ significat: vñ cū in eis exp̄matur p̄ hoc pnomē hoc substātia in actu cōposita: oīz illud qđ cōvertit in corp⁹ sit etiā substātia cō polita nō materia panis tñ: et ita forma panis nō manet. Secundo q̄ frustra remaneret: accidentia em̄ manet vt sint signa: q̄ ad hoc sūt ut p̄ ea de substātia subiacētē cognitionē accipiam: cū sint sensibilia: et ita ad cognitionē intelligibiliū via. sed forma substātiale nō ē qđ sensibile s̄z ē ordinata ad esse substātiale: vñ cū substātia panis nō remaneat frustra forma substātial ibi esset. Tertio q̄ ac cidentia nō imēdiatē duceret in corp⁹ xp̄i: s̄z i formā substātiale panis remanēt: et iō deperiret aliqd si gnificatio sacramēti. Ad. i. g. dō q̄ hec rō mouet quodā ad ponēdū formā substātiale remanere: sed p̄z q̄ rōne ista magis ponēdū cēt q̄ materia panis remaneat q̄ forma: panis em̄ nō nutrit nec aliqd cib⁹ n̄fī s̄m q̄ cōvertit in illud qđ nutrit: qđ āt naturali cōversioē cōvertit i alterū nō manet q̄tū ad formā: s̄z quātū ad materiā. vñ forma substātialis panis si remaneret nutritre non posset magis q̄ accidētia. virz autē sp̄es ille possint nutritre in sequenti dī. olce. Ad. ii. dō q̄ aia nō ē forma q̄ p̄ficiat uniformiter suū pfectibile in toto et i omnib⁹ prib⁹. vñ singule ptes ex aia cōsequitū pfectio nē eis pporionalē: vñ q̄uis in aiam xp̄i s̄m q̄ est pfectio totū n̄ queritur aliqd tñ trālubstantiatur substātia panis tota et quātū ad formā et q̄tū ad materiā in ipsius corpus xp̄i totū s̄m q̄ intelligit accepisse cōgruētēs pfectioēs in singulis prib⁹ quia sic ē organici et p̄pria aie materia. Ad. iii. dicē dū q̄ quis are nō possit introducē formā substātia lem p̄ seip̄az p̄t tñ introducere virtute nature q̄ virūt in sua opatōe sicut instrumento. sicut p̄z i h̄